
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ALBERTI” 

VIA TOLMINO, 40 – 10141 TORINO 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

Protocollo n 4862/A07 del 10/12/2019          
 
Delibera n. 1 – ISTITUZIONE CENTRO SPORTIVO SCOLASTICO  
 
L’anno duemiladiciannove il giorno nove del mese di dicembre alle ore 17,00, nei locali della sede 
di via Tolmino 40, si riunisce, su regolare convocazione Prot. n. 4731 del 2/12/2019, il Consiglio di 
istituto neoeletto. 
Presiede la docente Tiziana Austerliz, funge da segretario il docente D’Amore Silvio. 

 
…Omissis… 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
VISTO l’art. 87 del CCNL Scuola 29/11/2007; 
VISTO il PTOF 2019-22; 
VISTA la nota MIUR Prot. n. 5174 del 21/11/2019; 
 

DELIBERA 
all’unanimità 

 
l’istituzione  del Centro sportivo scolastico così costituito: 

• Dirigente scolastico Prof.ssa Rosaria Genovese 
• Prof.ssa Maria Gabriella Tafuri Lupinacci 
• Prof. Marco Stucchi 
• Sig. Roberto Tagliente 

 
Avverso la presente delibera è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 
quindicesimo  giorno dalla pubblicazione all’albo della Scuola. Decorso tale termine, la delibera diventa definitiva e 
può essere impugnata  solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, 
rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 
 
Approvato e sottoscritto. 
    
IL SEGRETARIO                          IL PRESIDENTE 
Silvio D’Amore                                                                               Tiziana Austerliz   
__________________________________________________________________________________ 
Copia della presente deliberazione è stata consegnata alla Dirigente Scolastica il 10/12/2019 
 
IL SEGRETARIO  
Silvio D’Amore 
______________________________________________________________________________________ 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

La presente deliberazione in copia conforme, viene pubblicata all’Albo dell’Istituto Comprensivo per 
quindici  giorni consecutivi dal  10/12/2019  al  25/12/2019. 


